СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 г. № 7

	Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района

В соответствии со статьей 26 Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района, на основании протокола счетной комиссии от 29.10.2015 г. № 2
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Харламову Тамару Дмитриевну.
2. Настоящее решение Совета народных депутатов опубликовать в информационном Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                               С.В. Харламова